
Zápis č. 8/2012

ze zasedání zastupitelstva obce Boskovštejn, které se konalo dne 28.12.2012 v 17.00 hod. v 
úřadovně Obecního úřadu.

Zasedání zastupitelstva zahájil v 17.00 hod. starosta ing. Libor Nevrkla, všechny přivítal a 
konstatoval, že pozvánka na toto zasedání byla vyvěšena jak na úřední desce, tak i v elektronické 
podobě a to nejméně 7 dní před konáním tohoto zasedání.

Přítomno je 7 členů zastupitelstva, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Přítomni: Ing. Libor Nevrkla – starosta
  Vlasta Vyklická – člen zastupitelstva

Tomáš Maxera - místostarosta
              Anna Poláčková – člen zastupitelstva

Ing. Vojtěch Rada – člen zastupitelstva
Jindřiška Křehnáčová – člen zastupitelstva
Jaroslav Meduna – člen zastupitelstva

                

Starosta přednesl program jednání:
1. Volba zapisovatele a ověřovatelů

2. Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013

3. Rozpočtové opatření č. 10/2012

4. Stanovení úkolů kontrolního a finančního výboru

5. Různé

Bod č. 1 - Volba zapisovatele a ověřovatelů

Starosta navrhl jako zapisovatele dnešního zasedání pana Tomáše Maxeru, jako ověřovatele paní 
Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou a dal o tomto hlasovat.

Hlasování č. 1:  Pro: 7 členů
                          Proti: 0 členů
                         Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem tohoto zápisu pana Tomáše Maxeru, 
ověřovateli paní Vlastu Vyklickou a paní Annu Poláčkovou.

Bod č. 2 – Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013

Starosta předložil zastupitelům dokument „Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013“  a po 
přečtení o něm nechal hlasovat.



Hlasování č. 2: Pro: 7 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2013.

Bod č. 3 – Rozpočtové opatření č. 10/2012

Starosta předložil zastupitelům rozpočtové opatření č. 10/2012 a nechal o něm hlasovat.

Hlasování č. 3:  Pro: 7 členů
                          Proti: 0 členů
                          Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2012.

Bod č. 4 – Stanovení úkolů kontrolního a finančního výboru

Starosta předložil zastupitelům úkoly pro činnost kontrolního a finančního výboru na 2. pololetí 
2012 a nechal o nich hlasovat.

Hlasování č. 4: Pro: 7 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo schvaluje stanovené úkoly pro kontrolní a finanční výbor.

Bod č. 4 – Různé

a) Místní ženy, žádají jako každý rok příspěvek ve výši 5000,- Kč na tombolu při pořádání maso-
pustní zábavy.

Hlasování č. 5: Pro: 7 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se: 0 členů

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na tombolu při konání masopustní zábavy ve výši 
5000,- Kč.



b) Starosta obce informoval zastupitele o záměru projednat s firmou ASA ceny za svoz komunální-
ho odpadu a pokusit se o jejich snížení

Zastupitelstvo bere na vědomí: Záměr starosty obce projednat ceny za svoz TKO.

V 18:50 starosta poděkoval všem za účast a zasedání zastupitelstva ukončil.

V Boskovštejně, dne 28.12.2012

_____________________                    _____________________               ____________________
     zapisovatel                                            ověřovatel                                         ověřovatel




